



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 894 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WSP NORGE AS
Forretningsadresse: Fred. Olsens gate 1
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Otto Trulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	4	864 347 067	873 093 036
Annen driftsinntekt		339 173	694 540
Sum inntekter		864 686 240	873 787 576
Kostnader			
Varekostnad		170 377 501	176 641 256
Lønnskostnad	11	607 093 435	586 663 538
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	4 557 411	3 520 911
Annen driftskostnad	3	95 761 417	105 816 316
Sum kostnader		877 789 764	872 642 021
Driftsresultat		-13 103 524	1 145 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	235 852	861 207
Annen finansinntekt	13	317 165	476 387
Sum finansinntekter		553 017	1 337 594
Rentekostnad til foretak i samme konsern		558 671	340 000
Annen rentekostnad	13	107 275	185 055
Annen finanskostnad	13	2 330 895	400 335
Sum finanskostnader		2 996 841	925 390
Netto finans		-2 443 824	412 204
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 547 348	1 557 759
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-3 358 585	116 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 188 763	1 441 221
Årsresultat		-12 188 763	1 441 221
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-12 188 762	1 441 221
Sum overføringer og disponeringer		-12 188 762	1 441 221



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2,3	815 839	300 185
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2,3	3 141 315	0
Utsatt skattefordel	2,3,8	3 144 978	2 560 741
Sum immaterielle eiendeler		7 102 132	2 860 926
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	7 431 110	9 537 972
Sum varige driftsmidler		7 431 110	9 537 972
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	295 000	295 000
Investeringer i aksjer og andeler		22 180	22 180
Andre fordringer	10	34 155	34 155
Sum finansielle anleggsmidler		351 335	351 335
Sum anleggsmidler		14 884 577	12 750 233
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5,10	128 836 567	133 948 227
Prosjekter i arbeid		15 090 155	23 920 547
Andre kortsiktige fordringer	8,10	10 429 724	15 801 906
Konsernfordringer	5	317 914	1 044 138
Sum fordringer		154 674 360	174 714 818
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol.	9	76 637 741	60 040 233
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 637 741	60 040 233
Sum omløpsmidler		231 312 101	234 755 051



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		246 196 678	247 505 284
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 495 859	23 684 621
Sum opptjent egenkapital		11 495 859	23 684 621
Sum egenkapital		11 615 859	23 804 621
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 743 507
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 743 507
Sum langsiktig gjeld		0	2 743 507
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	27 085 078	35 361 819
Betalbar skatt	8	0	1 042 179
Skyldige offentlige avgifter		72 525 821	64 724 644
Kortsiktig konserngjeld	5	26 667 957	26 675 208
Annen kortsiktig gjeld	5,10	108 301 963	93 153 306
Sum kortsiktig gjeld		234 580 819	220 957 156
Sum gjeld		234 580 819	223 700 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		246 196 678	247 505 284



Til generalforsamlingen i WSP Norge AS

Årsberetning 2020 WSP Norge AS

VIRKSOMHETENS ART

WSP Norge AS planlegger og utformer bærekraftige samfunn som er rustet for fremtiden. Utstyrt med lokal ekspertise og global kunnskap utvikler vi langvarige og robuste løsninger på komplekse utfordringer.

WSP Norge AS leverer profesjonell prosjektledelse, tverrfaglig prosjektering, arkitektur, samt prosjektutvikling og prosjektrelaterte spesialisttjenester til offentlige og private aktører innen en rekke bransjer, hvorav de viktigste er bygg og eiendom, samferdsel og infrastruktur, miljø og bærekraft, og energi og industri.

Selskapet har også oppdrag innen strategiutvikling, system-, organisasjons- og lederutvikling. I tillegg til prosjekt- og endringsledelse, leverer selskapet spesialisttjenester innenfor prosjektledelse, herunder KS/HMS, innkjøp, kontrakt, fremdriftsstyring, kostnadsstyring, usikkerhetsstyring etc.

WSP Norge AS er lokalisert med hovedkontor i Oslo, og er lokalisert over hele landet. Våre største kontorer utenfor Oslo er i Trondheim, Kristiansand, Tønsberg og Tromsø. Selskapet hadde per 31.12.2020 550 medarbeidere (599 i 2019).

VIRKSOMHETEN I 2020

WSP Norge AS hadde i 2020 et krevende år, noe som resulterte i et svakere økonomisk resultat enn hva som var lagt til grunn i selskapets planer for året. Sammenlignet med 2019 er resultatet fra operativ drift bedre i 2020, men inkludert kostnader knyttet til restrukturering av virksomheten, er selskapets resultat før skatt svakere enn året før.

I løpet av 2020 har selskapet gjennomført en tilpasning av kompetanse og kapasitet til etterspørselen i markedet. Selskapets organisering er i tillegg gjort tydeligere med virkning fra januar 2021. Dette er gjort gjennom en samling av prosjekteringsmiljøet innen forretningsområdet Bygg og Teknikk, ved at forretningsområdet Prosjektledelse er gitt en tydeligere profil innen prosjektledelse, byggeledelse og miljørådgivning, og etablering av forretningsområdet Samfunnsutvikling. Samlet bidrar dette til at WSP Norge framtidssikrer verden, og at selskapet er godt posisjonert for å møte markedets behov innenfor våre tjenestoområder. Dette gir et godt fundament for positiv utvikling fremover.

WSP Norge AS har som resten av samfunnet i 2020 vært påvirket av kampen mot Covid-19, og gjennomføring av ulike smittevernstiltak. Selskapet har kontorer over hele landet, og har da gjennom det siste året opplevde ulike situasjoner avhengig av nasjonale eller lokale tiltak. Selskapet har fulgt alle råd, anbefalinger og pålegg fra sentrale og lokale myndigheter, og har tilpasset sin drift i henhold til disse. Våre medarbeidere har i denne perioden vist stor tilpasningsdyktighet, og har gjennom å arbeide digitalt fra hjemmekontor opprettholdt produksjonen på en god måte.

WSP Norge AS fikk i 2020 en total omsetning på 865 MNOK, noe som er 9 MNOK lavere enn i 2019. Selskapets netto inntekter, som er inntekter korrigert for prosjektrelaterte innkjøp av varer og tjenester endte på 694 MNOK, noe som er på nivå med 2019. Selskapets driftsresultat er tyngt av kostnader til restrukturering, og korrigert for disse er driftsresultatet positivt. Covid-19 har bidratt til besparelser innen drift, da særlig aktiviteter knyttet til reise og drift av kontorer er redusert.



Det har vært stor usikkerhet knyttet til hvordan markedet ville utvikle seg gjennom 2020, med bakgrunn i hvordan smittevernstiltak påvirker aktivitetsnivået. Vi har merket at etterspørselen har variert noe mellom tjenester og geografisk område, og vi har merket at enkelte beslutningsprosesser har tatt noe lenger tid enn i en normalsituasjon. Vi vil likevel berømme våre kunder, og bransjen for øvrig, for å holde aktivitetsnivået oppe, og gjennom det vise tro på at vi kommer ut av pandemien sterkere enn når denne startet. Dette har gjort det mulig for WSP Norge AS, også i 2020 å vinne nye spennende oppdrag og rammeavtaler, som gjør at vi kan skape verdi for våre kunder og samfunnet.

Som rådgiverselskap er vi omfattet av kampen om talentene, særlig gjennom å beholde dyktige medarbeidere, og gjennom å rekruttere nye. Her konkurrerer vi med våre bransjekolleger, og vi opplever at dette skaper press på våre marginer. Her er det viktig å finne en god balanse som sikrer god lønnsomhet fremover.

Selskapets strategiperiode omfatter årene 2020 til 2022. Vi skal i denne perioden tiltrekke oss landets beste ekspertise, som utvikler bærekraftige samfunn og setter standarden i markedet. Annerledes året 2020 har ikke påvirket strategien, og ambisjonene er gjort enda tydeligere gjennom at «Vi framtidssikrer verden».

Selskapets nordiske og globale tilknytning gir muligheter for å løse komplekse problemstillinger, gjennom tilgang til en total kompetansebase på 50 000 personer over hele verden. Den globale tilknytningen gjør også selskapet spesielt attraktivt for medarbeidere, og vi registrerer at flere søker seg til selskapet nettopp av den grunn.

Total omsetning var i 2020 865 MNOK. Resultatet før skatt ble i 2020 minus 15,5 MNOK. Egenkapitalandelen er på 4,7% (9,6% i 2019).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde for WSP Norge AS og selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO OG KONTANTSTRØM

Selskapets ordinære forretningsvirksomhet er i liten grad utsatt for kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko. Kundemassen består i stor grad av offentlig virksomhet og større, solide kunder innen privat sektor. Den kortsiktige gjelden er oppstått i forbindelse med den ordinære driften.

Selskapet har positiv kontantstrøm til tross for et negativt driftsresultat. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter bidrar til dette, som et resultat av at særlig kapitalbindingen er redusert gjennom 2020. Selskapet har løpende aktiviteter knyttet til inndrivelse av utestående fordringer, samt generelt sikre at kapitalbindingen reduseres. Likviditetssituasjonen per 31.12.2020 anses som tilfredsstillende. Selskapets kontantstrøm forventes å bedres gjennom 2021, og selskapet vil i tillegg ved behov ha tilgang til likviditet gjennom konsernet.

INKLUDERING, MANGFOLD OG LIKEVERD

Det er godt grunnfestet i WSPs kultur og verdier at vi skal legge til rette for et arbeidsmiljø som fremmer trivsel og samarbeid, motivasjon og engasjement. Våre medarbeidere skal dessuten oppleve en inkluderende arbeidsplass hvor mangfold og likeverd står sentralt.

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på at alle våre ansatte skal ha like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, alder, funksjonsevne, seksuell orientering, nasjonalitet, etnisitet og livssyn. Hver enkelt skal føle seg ivaretatt og oppleve at de har anledning til å realisere sitt fulle potensial, og at de ikke utsettes for verken bevisst eller ubevisst diskriminering.



Vi utvikler løpende nye rutiner og arbeidsmetoder for å sikre at vi oppfyller vårt mål om inkludering, mangfold og likeverd. Her nevnes noen tiltak:

- Vi har det siste året inkludert likestillingsarbeidet i vårt internkontrollsystem, synliggjort fokuset i vår HMS-politikk, og vil i kommende risikokartlegginger også innlemme diskriminering som et nytt kriterium for vurdering.
- For å motvirke ikke-forklarbare forskjeller i belønning har vi tatt inn kjønn som data i lønnsoppgjørprosessen, slik at vi kan sammenligne lønnsnivåer gjennom kjønnsdelt statistikk.
- I rekrutteringssammenheng er vi bevisste på bildebruk og ordvalg i annonser, samt å synliggjøre egne kvinnelige medarbeidere i prosessen.
- Når det gjelder opplæring og utvikling er alle våre kompetanseprogrammer gjennom WSP Universitetet tilgjengelig for alle aktuelle fagpersoner. I spesielle talentprogrammer og i fremmelsesprosesser vil det rutinemessig vurderes om det er kandidater som er oversett.
- Tillitsvalgte, AMU-medlemmer og verneombud tas med i diskusjoner om hvordan styrke selskapets mangfoldsarbeid.

WSP Global Inc har et eget program for likestilling og kjønnsbalanse i konsernet som styre og ledelse i Norge stiller seg bak. Vi måler jevnlig kjønnsbalansen i selskapet, og ønsker å bygge et mer kvinnesterkt WSP. I strategiplanen for 2020 til 2022 har vi stadfestet et mål om minimum 30% kvinner på ledernivå som et av våre overordnede strategiske mål i perioden.

Nedenfor er den faktiske tilstanden pr 31 desember 2020:

Antall ansatte 2020			
Menn		Kvinner	
362	65,8%	188	34,2%

Nyansettelser i 2020			
Menn		Kvinner	
43	54,4%	36	45,6%

Styret 2020			
Menn		Kvinner	
3	42,9%	4	57,1%

Toppledelse 2020			
Menn		Kvinner	
5	62,5%	3	37,5%

Øvrige ledere 2020			
Menn		Kvinner	
60	73,2%	22	26,8%

Midlertidige ansatte 2020			
Menn		Kvinner	
11	84,6%	2	15,4%

Deltidsansatte 2020			
Menn		Kvinner	
25	62,5%	15	37,5%

Foreldrepermisjon 2020*			
Menn		Kvinner	
Snitt 11 uker		Snitt 21 uker	

*Antall permisjonsuker påvirkes av at permisjonsperiodene i stor grad går over to kalenderår, dvs er delt mellom 2019 og 2020 eller 2020 og 2021.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er fremlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har vedtatt samtidig med fastsettelsen av årsregnskapet å fremme et forslag til generalforsamlingen kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd på 40 MNOK for å styrke selskapets egenkapital.



WSP Norge AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet var på 4,9% av total arbeidstid (5,0% i 2019). Av dette er 3,1% langtidsfravær og 1,8% korttidsfravær. Det har i løpet av året ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker. Selskapet har i løpet av 2020 gjennomført to medarbeiderundersøkelser, og har løpende aktiviteter for å sikre et godt arbeidsmiljø. Selskapet har et meget aktivt bedriftslag som arbeider med sosiale tiltak og aktiviteter, men aktivitetsnivået her har nødvendigvis vært begrenset på grunn av smittevernstiltak.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at selve virksomheten avgir miljøskadelige utslipp. Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg fra forurensningsmyndighetene, men konsernets medarbeidere bidrar gjennom sin reisevirksomhet i prosjektsammenheng til miljøutslipp i likhet med andre rådgivingselskaper.

I tillegg forbrukes papir og kontorrekvisita i den daglige drift. For å bidra best mulig innen miljøsektoren vil selskapet fortsette sitt arbeid relatert til å:

- Etterleve policy for bærekraft, herunder CSR.
- Bygge opp en ledende kompetanse innen energi og miljø og tydeliggjøre dette i selskapets oppdrag.
- Legge forholdene til rette for og oppfordre alle ansatte til miljøvennlige reiser til og fra arbeid og i tjenesten.
- Skolere medarbeidere i miljøtenkning, slik at selskapet bidrar til et bedre miljøregnskap hos alle aktørene i prosjektene som gjennomføres, for eksempel gjennom programmet Future Ready
- Sørge for effektiv bruk av digitale verktøy og hjelpemidler, og gjennom dette utvikle gode former for samhandling som reduserer reisevirksomheten innad i selskapet
- Å vurdere alle innkjøp ut fra et miljøperspektiv
- Å utnytte våre kontorlokaler enda mer ressurseffektivt

UTVIKLINGEN I 2021

Selskapet har etter å ha gjennomført flere tiltak for å sikre en bærekraftig og lønnsom utvikling fremover, startet 2021 med sterk tro på at resultatene vil bedres. Vi ser mange positive tegn på at dette vil være tilfelle.

WSP Norge AS er som øvrige selskaper og samfunnet for øvrig, fortsatt påvirket av Covid-19. Etter ett år med en unormal situasjon, er selskapet og våre medarbeidere både vant til situasjonen, men har også et sterkt ønske om å kunne treffes fysisk igjen. Vi har gjennom dette året lært at vi kan opprettholde drift og levere gode oppdrag gjennom å jobbe digitalt. Men, vi erfarer også at det å treffes på kontoret, bidrar til ytterligere verdiskapning for selskapet og våre kunder. Vi ser derfor frem mot bedre resultater, og at vi igjen kan treffes i 2021.

Mer informasjon om WSP finnes på www.wsp.com.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført fra annen egenkapital	12 188 762
SUM overføringer	- 12 188 762



Oslo, 25.03.2021
Styret i WSP Norge AS

Johansson,
Mickey
(SEMJ09210)

Digitally signed by Johansson,
Mickey (SEMJ09210)
DN: cn=Johansson, Mickey
(SEMJ09210), ou=Users,
email=mickey.johansson@wsp.com
Date: 2021.03.25 19:29:13 +01'00'

Mickey Johansson
daglig leder

Skotnes, Kari-
Elisabeth
(NOKS130389)

Digitally signed by Skotnes, Kari-
Elisabeth (NOKS130389)
DN: cn=Skotnes, Kari-Elisabeth
(NOKS130389), ou=Active,
email=Kari-Elisabeth.Skotnes@wsp.com
Date: 2021.03.25 15:17:13 +01'00'

Kari-Elisabeth Skotnes
styremedlem

Hedvig Mauseth
styremedlem

Aspengren, Eva
(SEEA14894)

Digitally signed by Aspengren, Eva
(SEEA14894)
DN: cn=Aspengren, Eva
(SEEA14894), ou=Users,
email=eva.aspengren@wsp.com
Date: 2021.03.25 13:56:38 +01'00'

Eva Elisabeth Aspengren
styremedlem

Lindfelt, Maria
(SEML18544)

Digitally signed by Lindfelt, Maria
(SEML18544)
DN: cn=Lindfelt, Maria
(SEML18544), ou=Users,
email=maria.lindfelt@wsp.com
Date: 2021.03.25 14:50:14 +01'00'

Maria Hillevi Elisabeth Lindfelt
styremedlem

Warlo, Hans
(NOHW130471)

Digitally signed by Warlo, Hans
(NOHW130471)
DN: cn=Warlo, Hans
(NOHW130471), ou=Active,
email=Hans.Warlo@wsp.com
Date: 2021.03.25 15:50:04 +01'00'

Hans Johan Warlo
styremedlem

Meyer,
Magnus
(SEMM16100)

Digitally signed by Meyer, Magnus
(SEMM16100)
DN: cn=Meyer, Magnus
(SEMM16100), ou=Users,
email=magnus.meyer@wsp.com
Date: 2021.03.25 13:14:02 +01'00'

Jan Magnus Meyer
styreleder



Årsregnskap

2020

WSP Norge AS

Org.nr.:881 894 742



Resultatregnskap

WSP Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	4	864 347 067	873 093 036
Annen driftsinntekt		339 173	694 540
Sum driftsinntekter		864 686 240	873 787 576
Innkjøp av varer og tjenester		170 377 501	176 641 256
Lønnskostnad	11	607 093 435	586 663 538
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 557 411	3 520 911
Annen driftskostnad	3	95 761 417	105 816 316
Sum driftskostnader		877 789 763	872 642 021
Driftsresultat		-13 103 523	1 145 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	235 852	861 207
Annen finansinntekt	13	317 165	476 387
Rentekostnad til foretak i samme konsern		558 671	340 000
Annen rentekostnad	13	107 275	185 055
Annen finanskostnad	13	2 330 895	400 335
Resultat av finansposter		-2 443 824	412 204
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 547 347	1 557 759
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-3 358 585	116 538
Ordinært resultat		-12 188 762	1 441 221
Årsresultat	7	-12 188 762	1 441 221
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 441 221
Overført fra annen egenkapital		12 188 762	0
Sum overføringer		-12 188 762	1 441 221



Balanse

WSP Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2, 3	815 839	300 185
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 3	3 141 315	0
Utsatt skattefordel	2, 3, 8	3 144 978	2 560 741
Sum immaterielle eiendeler		7 102 132	2 860 926
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	7 431 110	9 537 972
Sum varige driftsmidler		7 431 110	9 537 972
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	14	295 000	295 000
Investeringer i aksjer og andeler		22 180	22 180
Andre langsiktige fordringer	10	34 155	34 155
Sum finansielle anleggsmidler		351 335	351 335
Sum anleggsmidler		14 884 577	12 750 233
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	128 836 567	133 948 227
Konsernfordringer	5	317 914	1 044 138
Prosjekt i arbeid		15 090 155	23 920 547
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	10 429 724	15 801 906
Sum fordringer		154 674 360	174 714 818
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	76 637 741	60 040 233
Sum omløpsmidler		231 312 102	234 755 052
Sum eiendeler		246 196 678	247 505 285



Balanse

WSP Norge AS

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 495 859	23 684 621
Sum opptjent egenkapital		11 495 859	23 684 621
Sum egenkapital		11 615 859	23 804 621
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 743 507
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 743 507
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	27 085 078	35 361 819
Betalbar skatt	8	0	1 042 179
Skyldig offentlige avgifter		72 525 821	64 724 644
Gjeld til konsernselskap	5	26 667 957	26 675 208
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	108 301 963	93 153 306
Sum kortsiktig gjeld		234 580 819	220 957 156
Sum gjeld		234 580 819	223 700 663
Sum egenkapital og gjeld		246 196 678	247 505 285



Balanse

WSP Norge AS
Oslo, 25.03.2021

Styret i WSP Norge AS

Aspengren, Eva
(SEEA14894)

Digitalt signert av Aspengren, Eva
(SEEA14894)
DN: cn=Aspengren, Eva
(SEEA14894), ou=Users,
email=eva.aspengren@wsp.com
Datum: 2021.03.25 13:56:54 +0100

Eva Elisabeth Aspengren
styremedlem

Lindfelt, Maria
(SEML18544)

Digitalt signert av Lindfelt, Maria
(SEML18544)
DN: cn=Lindfelt, Maria
(SEML18544), ou=Users,
email=maria.lindfelt@wsp.com
Datum: 2021.03.25 14.49:54 +0100

Maria Hillevi Elisabeth Lindfelt
styremedlem

Hedvig Hjertås Mauseth
styremedlem

Skotnes, Kari-
Elisabeth
(NOKS130389)

Digitally signed by Skotnes, Kari-
Elisabeth (NOKS130389)
DN: cn=Skotnes, Kari-Elisabeth
(NOKS130389), ou=Active,
email=Kari-Elisabeth.Skotnes@wsp.com
Date: 2021.03.25 15:17:53 +0100

Kari-Elisabeth Skotnes
styremedlem

Warlo, Hans
(NOHW130471)

Digitally signed by Warlo, Hans
(NOHW130471)
DN: cn=Warlo, Hans
(NOHW130471), ou=Active,
email=Hans.Warlo@wsp.com
Date: 2021.03.25 15:51:02 +0100

Hans Johan Warlo
styremedlem

Meyer,
Magnus
(SEMM16100)

Digitally signed by Meyer, Magnus
(SEMM16100)
DN: cn=Meyer, Magnus
(SEMM16100), ou=Users,
email=magnus.meyer@wsp.com
Date: 2021.03.25 13:13:33 +0100

Jan Magnus Meyer
styreleder

Johansson,
Mickey
(SEMJ09210)

Digitalt signert av Johansson,
Mickey (SEMJ09210)
DN: cn=Johansson, Mickey
(SEMJ09210), ou=Users,
email=mickey.johansson@wsp.com
Datum: 2021.03.25 19:28:43 +0100

Thomas Georg Mickey Johansson
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

WSP Norge AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-15 547 347	1 557 759
Periodens betalte skatt	-1 042 179	-10 009 744
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	64 441	0
Avskrivninger	4 557 411	3 520 911
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-1 979 694
Endring i kundefordringer	5 111 660	17 054 924
Endring i vareleverandørgjeld	-8 276 741	5 138 147
Endring i andre tidsavgrensingsposter	34 819 303	-20 766 625
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 686 548	-5 484 322
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	585 367	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 649 873	-4 867 750
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	726 224	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-338 282	-4 867 750
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-7 251	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	-1 005 622
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-2 743 507	0
Utbetalinger av utbytte	0	-15 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-2 750 758	-16 005 622
Netto kontantstrøm for perioden	16 597 508	-26 357 694
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	60 040 233	86 397 927
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	76 637 741	60 040 233
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	76 637 741	60 040 233



Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelle prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. WSP Norge AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av WSP Global Inc (Canada).

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Realiserte og urealiserte valutavsvingninger føres som finansposter i resultatregnskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. inntekt resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad. Fremdriften måles normalt som påløpte timer. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Korrigerer av sammenligningstall

Annen driftsinntekt som stammer fra internfakturerer er eliminert mot tilhørende driftskostnad. Sammenligningstall er korrigert tilsvarende.



Note 2 Immaterielle eiendeler

	Lisenser	Utvikling ERP- prosjekt Horizon	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	0	300 185	0	300 185
Tilgang	823 877	515 653	3 213 279	4 552 809
Anskaffelseskost 31.12.2020	823 877	815 838	3 213 279	4 852 994
Akkumulerte avskrivninger	0	0	895 841	895 841
Bokført verdi per 31.12.2020	823 877	815 838	2 317 438	3 957 153
Årets avskrivninger	0	-	895 841	895 841
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Kontor- maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 050 350	37 574 683	38 625 033
Tilgang	50 000	2 154 515	2 204 515
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 100 350	39 729 198	40 829 548
Akkumulerte avskrivninger	999 947	32 398 491	33 398 438
Bokført verdi per 31.12.2020	100 403	7 330 707	7 431 110
Årets avskrivninger	36 396	3 625 174	3 661 570
Forventet økonomisk levetid	2-5 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie (NOK)
Forretningslokaler	21 144 820

Note 4 Salgsinntekter

Selskapet har definert hele sin virksomhet til å være et virksomhetsområde som er prosjektledelse. Det rapporteres derfor ikke på virksomhetsområder.



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
WSP Sverige AB	0	54 900	540 224	1 044 138
Sum	0	54 900	540 224	1 044 138

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
WSP Sverige AB	8 467 027	0	26 110 822	26 675 208
WSP Romania Engineering	117 546	0	0	0
Sum	8 584 573	0	26 110 822	26 675 208

Note 6 Aksjekapital

Aksjekapitalen på kr. 120 000 består av 10 000 aksjer á kr. 12.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
WSP Sverige AB	10 000	100%
Sum	10 000	100%

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	120 000	23 684 621	23 804 621
Årets resultat	0	-12 188 762	-12 188 762
Egenkapital 31.12.2020	120 000	11 495 859	11 615 859

Styret har vedtatt samtidig med fastsettelsen av årsregnskapet 25.mars 2021 å fremme et forslag til generalforsamlingen om en kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd på kr 40 000 000 for å styrke selskapets egenkapital.



Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-3 441 265	-3 153 737	287 528
Fordringer	-9 954 091	-5 347 692	4 606 399
Avsetninger mv	-900 000	-3 138 297	-2 238 297
Sum	-14 295 356	-11 639 726	2 655 630
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-14 295 356	-11 639 726	2 655 630
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 144 978	-2 560 740	584 239
Årets skattekostnad		2020	2019
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-15 547 347	1 557 759
Permanente forskjeller		281 045	-245 704
Endring i midlertidige forskjeller		2 655 630	3 425 127
Skattepliktig inntekt		-12 610 673	4 737 182
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	994 580
Tilbakeføring av underskudd mot 2018/2019		-2 774 348	0
Endring i utsatt skattefordel		-584 237	-878 043
Skattekostnad ordinært resultat		-3 358 585	116 538
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		-15 547 347	1 557 759
Beregnet skatt av resultat før skatt		-3 420 416	342 707
Skatteeffekt av permanente forskjeller		61 830	-54 055
Effekt av endring av skattesats		0	-172 114
Sum		-3 358 587	116 538
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	1 042 179
Sum betalbar skatt i balansen		0	1 042 179

Selskapet har tilbakeført underskudd mot tidligere års overskudd. Effekten av tilbakeføringen er presentert under andre fordringer i note 9.



Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkkonto	25 211 635	24 544 757
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	2 600 000	2 600 000
Sikkerhetsstillelser og garantier		
Leiegaranti lokaler - frem til 15.02.2023	7 114 250	8 482 048
Sikkerhetsstillelse factoring avtale	12 000 000	12 000 000

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	139 194 909	139 464 413
Avsetning til tap på kundefordringer	-10 358 342	-5 516 186
Kundefordringer i balansen	128 836 567	133 948 227
Andre kortsiktige fordringer	2020	2019
Fordring mot Skatteetaten	2 774 348	0
Andre kortsiktige fordringer	7 655 376	15 801 906
Sum	10 429 724	15 801 906

Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år.

Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Lønnsrelaterte forpliktelser	-70 217 667	-70 654 825
Restruktureringskostnader	-15 811 714	-7 806 561
Forskuddsfakturerte inntekter	-4 497 139	-2 604 835
Annen kortsiktig gjeld	-17 775 442	-12 087 086
Sum	-108 301 963	-93 153 306



Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	502 761 847	478 238 923
Arbeidsgiveravgift	68 022 745	71 035 562
Pensjonskostnader	29 529 484	27 420 108
Andre ytelser	6 779 359	9 968 946
Sum	607 093 435	586 663 538

Sysselsatte årsverk	2020	2019
Sysselsatte årsverk	565	572

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Hilde Nordskogen		
Lønn/styrehonorar	1 579 055	0
Pensjonsutgifter	44 187	0
Annen godtgjørelse	12 246	0
Thomas Georg Mickey Johansson		
Lønn/styrehonorar	1 679 981	0
Sum	3 315 469	0

I forbindelse med restrukturering har det blitt inngått en fratredelsesavtale med virkning fra 14. august 2020 med tidligere daglig leder Hilde Nordskogen. Vedkommende skal få utbetalt etterlønn, feriepenger, pensjon samt andre godtgjørelser frem til opphørsdato 28.2.2021. Sluttvederlaget utgjør 4 451 491 kr. Lønn til overtakende daglig leder Thomas Georg Mickey Johansson er fakturert fra WSP Sverige AB og er fremstilt eksklusiv MVA. Fakturert lønn inkluderer påslag av sosiale kostnader, reise, opphold og administrasjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	841 218	1 111 481
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	242 600	76 501
Sum	1 083 818	1 187 982

Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5. Det foreligger ingen øvrige transaksjoner med nærstående.



Note 13 Finansinntekter og finanskostnader

	2020	2019
Finansinntekter		
Annen renteinntekt	235 852	861 207
Annen finansinntekt	317 165	476 387
Sum finansinntekter	553 017	1 337 593
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	558 671	340 000
Annen rentekostnad	107 275	185 055
Valutatap (disagio)	1 814 655	342 133
Annen finanskostnad	516 240	58 201
Sum finanskostnader	2 996 841	925 390

Note 14 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)
Tilknyttet selskap				
Nordland Teknisk AS	Mo i Rana, Norge	30,2%	1 896 611	99 569